
Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

Decreto del Direttore Generale 2019

Oggetto: acquisto servizio realizzazione, allestimento e disallestimento pannelli nel cortile di
Ca’ Foscari ─ ANPAL DI PALUELLO IVAN & C. S.A.S. ─ CIG: Z69285F0D3

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che l’Ufficio Comunicazione e Promozione di Ateneo, nell’ambito delle proprie attività, ha
ideato  e  promosso  il  contest  fotografico  Instagram  #mycafoscari,  rivolto  a  studenti  e
dottorandi, che prevede l’esposizione dei dieci scatti vincitori nel cortile di Ca’ Foscari; 

PREMESSO che l’esposizione si terrà dalla seconda metà del mese di giugno sino alla prima metà del
mese di luglio; 

PREMESSO    che,  in  occasione dell’evento citato,  si  rende  necessario  un servizio  di  realizzazione,
allestimento e disallestimento di pannelli su forex da utilizzare per esporre le fotografie
selezionate; 

PREMESSO che  l’Ufficio  Comunicazione  e  Promozione  di  Ateneo  ha  provveduto  ad  acquisire  un
preventivo per il servizio citato dalla ditta ANPAL DI PALUELLO IVAN & C. S.A.S., C.F. e
P. Iva 02222810281 (protocollo n. 27506 del 15/05/2019) e che la ditta ha proposto un
prezzo di Euro 700,00 (IVA esclusa); 

PREMESSO che  l’Ufficio  Comunicazione  e  Promozione  di  Ateneo  ha  provveduto  a  valutare  il
preventivo  accertando  che  le  caratteristiche  del  servizio  e  la  tempistica  proposte
rispondono alle esigenze dell’Ateneo;

ACQUISITO Il relativo CIG: Z69285F0D3;
VISTO lo Statuto dell’Ateneo;
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’acquisizione di forniture, servizi e lavori di importo inferiore

alle soglie di rilevanza comunitaria, emanato con D.R. n. 752 del 23/10/2017;
VISTO il  DDG n. 16/2019 prot.  n. 2079 del 15/01/2019 di  allocazione dei budget ai centri  di

responsabilità per l’esercizio 2019;
VISTO il  DDG  n.  n.  188/2019  prot.  n.  13547  del  08/03/2019  che  formalizza  l’articolazione

funzionale  dell’Area  Comunicazione  e  Promozione  Istituzionale  e  Culturale  e  nomina
Direttore ad interim dell’Area il dott. Antonio Marcato;

VERIFICATA la disponibilità dei fondi su UA.A.AC.ACPIC.UCPA Ufficio Comunicazione e Promozione
di Ateneo, capitolo di spesa A.C.06.08.07, “Organizzazione manifestazione e convegni”,
esercizio finanziario 2019;

PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione
vigente e ai regolamenti di Ateneo;

DECRETA

Art.  1. È autorizzata la spesa, a favore di ANPAL DI PALUELLO IVAN & C.  S.A.S.,  C.F.  e  P.  IVA
02222810281,  di  Euro  700,00  +  IVA.  La  spesa  complessiva  di  Euro  854,00  graverà  su
UA.A.AC.ACPIC.UCPA Ufficio Comunicazione e Promozione di Ateneo, capitolo di spesa A.C.06.08.07,
“Organizzazione manifestazione e convegni”, esercizio finanziario 2019.
Art. 2. È affidato il servizio di realizzazione e allestimento pannelli  di cui in premessa alla ditta ANPAL DI 
PALUELLO IVAN & C. S.A.S., C.F. e P. IVA 02222810281.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Marcato

VISTO: LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
Paola Vescovi

Ufficio Comunicazione e Promozione di Ateneo
comunica@unive.it / T. 041 234 8368

1

mailto:comunica@unive.it

		2019-05-23T14:10:22+0200
	IT
	Antonio Marcato




